
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 52, 54 Устава города Нижнего Новгорода адми-

нистрация города Нижнего Новгорода постановляет : 

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 

19.12.2016 № 4287 «О реестре муниципальных услуг муниципального образования 

городской округ город Нижний Новгород» изменения, исключив пункт 50 из раз-

дела 1 приложения № 2. 

2. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 

02.09.2013 № 3334 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предостав-

ление которых осуществляется на базе многофункционального центра предостав-

ления государственных и муниципальных услуг города Нижнего Новгорода» из-

менения, исключив пункт 53 из приложения № 1. 

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего 

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном 

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род». 

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода 

(Витушкиной Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на офици-

альном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-теле-

коммуникационной сети «Интернет». 

____________    № _____ 

┌  ┐ 

О внесении изменений в постановле-

ния администрации города Нижнего 

Новгорода от 19.12.2016 № 4287, от 

02.09.2013 № 3334  



2 

 

 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Нижнего Новгорода Максимова А.А. 

 

 

 
Исполняющий полномочия  

главы города                                                                                                Д.А.Скалкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М.А.Селезнев 

435 68 40 


